





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный отдел																							
7	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																							
8	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок холодильного оборудо- вания																							
10	Машинист холодильных устано- вок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок электротехнического оборудования																							
11	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудо- вания					2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок тепловодоснабжения																							
13	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок электроного, эржово- го оборудования, КИП и 4 авто- матизации систем кондицион- рования и вентиляции																							
15	Механик по обслуживанию зву- ковой техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно- хозяйственной отдел																							
16	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно- эксплуатационный участок																							
21	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2018





Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)


Козлов А.В.  
(Ф.И.О.)

25.06.18  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)		Выпряжкин Е.В. (Ф.И.О.)	25.06.2018г. (дата)
Ведущий бухгалтер (должность)		Копнина С.В. (Ф.И.О.)	25.06.2018г. (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Анохина Т.В. (Ф.И.О.)	25.06.2018г. (дата)
Юрисконсульт (должность)		Мурзинкина С.М. (Ф.И.О.)	25.06.2018г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2863 (№ в реестре экспертов)		Хохлов Г.А. (Ф.И.О.)	 (дата)
---------------------------------	---	-------------------------	------------